VESÍCULA BILIAR E OS CANAIS 
BILIARES (ABERTOS), O PÂNCREAS 
(AS GRANDES SAÍDAS ESTÃO 
EXPOSTAS), O BAÇO E OS VASOS 
PRÓXIMOS EM TAMANHO 
NATURAL. SOBRE PÉ. 

R$ 880,00 R$ 880,00 

VALOR TOTAL: R$254.784,31 

Desta forma, o valor global para este aditivo é de R$ 254.784,31 (Duzentos e cinquenta e quatro 

mil, setecentos e oitenta e quatro reais e trinta e um centavos).  

CLÁUSULA SEGUNDA – RATIFICAÇÃO 

Fica convalidada a alteração mencionada acima, com efeito a contar da data de assinatura do 
aditivo 065/2025 e mantido toda a redação do referido documento. 

Mineiros/GO, 19 de novembro de 2025.